ПРОЕКТ
Внесен депутатом внутригородского
муниципального образования Щукино в городе Москве М.Е. Кацем

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
 __ _______ 2013 г. № _____

Об обращении в Московскую городскую
Думу с законодательной инициативой
В соответствии с Законом города Москвы от 14 декабря 2001 года № 70 «О законах города Москвы и постановлениях Московской городской Думы», Уставом внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1.  Внести в Московскую городскую Думу законопроект «О внесении изменений в Закон города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (прилагается).
2.  Поручить депутату муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Кацу М.Е. представлять проект закона города Москвы на заседании Думы.

3.  Руководителю внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князевой Т.А. направить настоящее решение в Московскую городскую Думу в течение пяти рабочих дней со дня вступления настоящего решения в силу.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.shukino.ru.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

     Т.А. Князева